СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О реорганизации муниципального бюджетного учреждения
«Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Сибай Республики Башкортостан»
В соответствии со ст.57 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 10.09.2020 №559 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Сибай Республики Башкортостан, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Сибай Республики Башкортостан  и внесения в них изменений», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:

1. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан провести реорганизацию муниципального бюджетного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Сибай Республики Башкортостан» в порядке и сроки предусмотренные законодательством.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета

            В. Н. Косарев
г. Сибай

22 декабря 2021 года

№ 187